

Reparatia trotuarelor la liceul din s.Cusmirca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Ремонт

Valoarea de deviz 753 316,292 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. TROTUARE				
1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	1 800,000	31,136 31,136	56 045,520 56 045,520
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, B4 - 1000x200x80mm	m	270,000	70,633 17,298	19 070,964 4 670,460
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	90,000	393,953 57,083	35 455,806 5 137,506
4	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Caramida 20x10cm gr.4cm)	m2	1 800,000	201,368 60,197	362 461,932 108 354,672
5	TsC03F1	Ingramadirea si incarcarea pamintului escavat de la bordure si decapat de la trotuare in autovexicule	100 m3	0,540	645,750 0,000	348,705 0,000
		Total	lei			473 382,927
		Contributia locale si asigurari medica	22,50 %			39 196,836

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	10,00 %			29 179,526
		Total	100,00 +			541 759,289
		Cheltuieli de regie	12,50 %			67 719,912
		Total	100,00 +			609 479,201
		Beneficiu de deviz	3,00 %			18 284,376
		Total	100,00 +			627 763,577
		Total TROTUARE Inclusiv salariu				627 763,577 213 404,994

		Total	lei	627 763,577
		TVA	20,00 %	125 552,715
				753 316,292
		Total deviz: Inclisiv salariu		213 404,994

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)